令和○年○月○日

お得意様各位

○○株式会社
○○　○○○○

大手アパレルセレクトショップ
 コレクション発表会 開催のご案内
拝啓 立春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび弊社では、大手アパレルセレクトショップによる新作コレクション発表会を下記の通り開催いたします。
本発表会では、国内外の有名デザイナーやブランドが手掛ける最新のコレクションを一堂にご覧いただける絶好の機会となります。今シーズンのトレンドを反映した多彩なアイテムや、セレクトショップならではの独自性あふれるスタイリングをご提案いたします。また、会場では実際にご試着いただけるスペースや、スタイリストによるコーディネートアドバイス、さらには限定商品の先行販売など、お客様がより楽しくお買い物を楽しめるさまざまな仕掛けをご用意しております。
ご家族やご友人とお誘い合わせのうえ、ぜひご来場いただけますと幸いです。皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。
敬具
記
1. 日時
2. 場所
3. 内容
· 新作コレクション発表
· 試着スペース
· スタイリストによるコーディネートアドバイス
· 限定商品の先行販売など
以上